
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CAMPUS IV – LITORAL NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA CCAE/Nº 23, DE 12 DE JULHO DE 2019

O Diretor em Exercício do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da 

Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Reconduzir  os membros  da  Comissão  Permanente  de  Sindicância  do

CCAE/UFPB  –  Portaria  CCAE/nº  15/17,  para  avaliarem  o  processo  de  número

23074.020473/2017-11  de  “Sindicância  investigativa  para  apurar  furto”,  que  são  o

professor Luíz Gustavo de Sena Brandão Pessoa, SIAPE 2658068, do Departamento de

Ciências Sociais Aplicadas (Presidente), o técnico de assuntos educacionais Luis Fábio

Alves Jales, SIAPE 2647584, Departamento de Letras, e o professor Fábio Pessoa da

Silva, SIAPE 2317361, Departamento de Letras, do CCAE.

Rio Tinto, 12 de julho de 2019


